UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025
V/v triển khai thực hiện các

Kế hoạch của UBND tỉnh số

0143/KH-UBND ngày

04/12/2025 về phát triển

thương mại điện tử tỉnh Đắk

Lắk giai đoạn 2026-2030

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các tổ chức, đơn vị, hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 0143/KH-UBND, ngày 04/12/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về phát triển thương mại điện tử tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2026–2030

nhằm định hướng, thúc đẩy phát triển thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh trong

giai đoạn mới.

Để triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên, Sở Công Thương đề nghị các

sở, ban, ngành; UBND các xã, phường; các tổ chức, đơn vị, hội, đoàn thể và các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

chủ động lồng ghép nội dung Kế hoạch vào chương trình, kế hoạch công tác của

đơn vị, địa phương; tổ chức triển khai thực hiện phù hợp với tình hình thực tế và

đảm bảo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương phản ánh về Sở Công Thương để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp triển khai thực

hiện./.

(Gửi kèm: Kế hoạch số 0143/KH-UBND ngày 04/12/2025 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về phát triển thương mại điện tử tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2026–2030).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM.(Dương)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Triều

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:39:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Trọng Lưu<luutt@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hải Triều<trieunh@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T16:01:32+0700
	Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T16:01:32+0700
	Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T16:03:49+0700
	Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!